
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е ОБРАЗОВАНИЕ « КУЛИНСКИЙ РАЙОН » 
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КАЯЛИНСКАЯ С О Ш - с а д имени БАДАВИ РАМАЗАНОВА» 

ИНН 0518002198 ОГРН 1160521050018 
368390 РД, с. Кая E-mail: kavasosh-sad fl mail.ru Тел.: 8(928) 576 78 27 

« 10 » декабрь 2018 г. № / л ф 

Приказ 

«О проведении контрольных работ» 

В соответствии с графиком контрольных работ по предметам, 
согласно плана внутришкольного контроля на 2018/2019 учебный год и в 
целях мониторинга качества образования, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести: 
• с 12.12 по 15.12.2018 г в 5 и 6 классах kohiрольные работы по 

математике, русскому языку, биологии и английскому языку. 
• с 17.12 по 22.12.2018г в 7 и 8 классах контрольные работы по химии, 

физике, истории, геометрии и английскому языку. 
• с 17.12 по 22.12.2018г в во 2 - 4 классах контрольные работы по 

родному языку и английскому языку. 

2.Заместителю директора по У BP Маммакурбанову А.С.: 

• организовать проведение административных контрольных работ в 
соответствии с графиком; 

• ознакомить учителей с графиком контрольных работ; 
• провести педсовет по вопросу качества обученности учащихся 2 - 8 

классов по итогам контрольных работ ; 
• отчёт о результатах мониторинга по классам разместить на школьном 

сайте. 

3. Учителям - предметникам: 

• провести административные контрольные работы в соответствии с 
графиком; 



• в срок представить отчёты о результатах проведения 
административных контрольных работ заместителю директора по УВР 
Маммакурбанову А.С. 

4.Классным руководителям 2 - 8 классов ознакомить учащихся и родителей 
с графиком контрольных работ. 
5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Директор МКОУ 
«Каялинекая COLLI-сад им. Б.Рамазанова»: .Г.Гаммакуева 


